
 
 

 
 

Zpráva ze služební cesty v ČR  
 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty Monika Holoubková 
Pracoviště – dle organizační struktury 2.4.1. 
Pracoviště – zařazení Odd. archivace webu  
Důvod cesty Europejskie dziedzictwo w otwartych kolekcjach cyfrowych 
Místo – město Krakow 
Místo – země Polsko 
Datum (od-do) 26. březen 2019 
Podrobný časový harmonogram Odjezd z Prahy 25. března 2019 v 10.24. 26. března 2019 

účast na konferenci. Odjezd z Krakowa 27. března 2019 ve 
22.34. Příjezd do Prahy 28. března 2019 v 7.31. 

Spolucestující z NK Pavlína Kočišová 2.4.2., Jana Hrzinová 2.4.3. 
Finanční zajištění NK a Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kosciuszki 
Cíle cesty účast na konferenci, navazování nových kontaktů 

Plnění cílů cesty (konkrétně) Cíle byly splněny.  
Program a další podrobnější 
informace 

Konference Europejskie dziedzictwo w otwartych kolekcjach 
cyfrowwych představila aktuální novinky a informace ze 
světa digitálních sbírek v Polsku, České republice a na 
Ukrajině. V rámci konference byl také prostor pro diskuzi s 
dalšími knihovníky. 

Přivezené materiály   
Datum předložení zprávy 29. března 2019 
Podpis předkladatele zprávy  
Podpis nadřízeného Datum: Podpis: 
Vloženo na Intranet Datum: Podpis: 
Přijato v domácím oddělení Datum: Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování cesty do 2 týdnů po 
jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při výjezdu více pracovníků na tutéž 
služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou cestovní zprávu. 

  
 


